



«Ճանապարհային դեպարտամենտ» հիմնադրամի

2026 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳԵՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ «Ճանապարհային դեպարտամենտ» հիմնադրամ						
Ծրագիրը՝ 1049, Միջոցառում՝ 11004						
Անվանումը՝ Ավտոմոբիլային ճանապարհների ցանցի հսկողություն, ուսումնասիրություններ և փորձաքննություններ						
Բաժին՝ 04, Խումբ՝ 05, Դաս՝ 01, Ծրագիր՝ 1049, Միջոցառում՝ 11004						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	ապրանքներ					
30211280/1	Համակարգիչ ամբողջը մեկում	ԷԱՃ	հատ	168,000	5	840.00
30211190/1	Համակարգիչ կոմպլեկտ 1	ԷԱՃ	հատ	210,600	10	2,106.00
30211190/2	Համակարգիչ կոմպլեկտ 2	ԷԱՃ	հատ	276,000	3	828.00
30237112/3	Մնուցման աղբյուր	ԷԱՃ	հատ	5,820	20	116.40
32251200/1	Bluetooth Անլար ականջակալ միկրոֆոնով	ԷԱՃ	հատ	14,000	15	210.00
32341110/1	Բարձրախոս	ԷԱՃ	հատ	3,600	15	54.00
30234650/1	USB հիշողության սարք 1	ԷԱՃ	հատ	4,700	10	47.00
30234650/2	USB հիշողության սարք 2	ԷԱՃ	հատ	3,183	30	95.50
31221230/1	HDMI մալուխ	ԷԱՃ	հատ	23,760	1	23.76
30237411/1	USB մկնիկ	ԷԱՃ	հատ	870	20	17.40
30237460/1	USB ստեղնաշար	ԷԱՃ	հատ	1,800	20	36.00
32551160/1	Ծանցային հեռախոս	ԷԱՃ	հատ	17,760	60	1,065.60
30211190/3	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	455,000	1	455.00
38412210	Բիտումի ծերացման վառարան	ՀՐՄ	հատ		1	
38421190	Ավտոմատ պենետրոմետր	ՀՐՄ	հատ		1	
38412210	Ավազային բաղնիք	ՀՐՄ	հատ		1	
38412210	«Օղակ և գնդիկ» սարքի արքեսուարներ/բաղկացուցիչներ/	ՀՐՄ	հատ		1	
38411900	Բիտումի նմուշառիչ	ՀՐՄ	հատ		2	
38121150	Դինամիկական խտաչափ /Դեֆլեկտրոմետր/	ՀՐՄ	հատ		2	
38412210	Բիտումի լուծելիության որոշման սարք	ՀՐՄ	հատ		1	
38412210	Պարաֆինի պարունակության որոշման սարք	ՀՐՄ	հատ		1	
38121150	Բյուրեղի մթերոլով մաշվածության որոշման սարք	ՀՐՄ	հատ		1	
42511115	Լաբորատոր սառցարան	ՀՐՄ	հատ		1	
38121150	Պողպատե թիթեղներ	ՀՐՄ	հատ		6	
38121150	Գլանաձև նմուշների պատրաստման ձևանմուշ	ՀՐՄ	հատ		18	
38121150	Ցինկապատ ծածկույթի հաստության չափման սկաներ	ՀՐՄ	հատ		2	
38121150	Բետոնում ամրանների հայտնաբերման սկաներ	ՀՐՄ	հատ		2	
38412210	Ավտոմատ Ֆրասսի սարք	ՀՐՄ	հատ		1	
38121150	Սարքավորում՝ բեռնված անիվի գլորմամբ ասֆալտի ակոսառաջացման դիմադրության որոշման համար	ՀՐՄ	հատ		1	
43411100	Լաբորատոր մաղերի հավաքածո	ՀՐՄ	հատ		1	
38591100	Ավտոմոբիլի անիվի և ճանապարհաձածկի միջև կառչման գործակիցը չափող սարք (շարժական լաբորատորիա և սարք)	ՀՐՄ	հատ		1	
39224500/1	Հորատիչ ավազառե գլան	ՄԱ	հատ	42,857	7	299.999
09132200/1	Բենզին, ռեզուլյար 92	ԷԱՃ	լիտր	540	33,333	17,999.820
34351200/1	Անվադող ամառային 225/65 R17	ՄԱ	հատ	35,500	4	142.000
34351200/2	Անվադող ամառային 235/55 R18	ՄԱ	հատ	34,500	4	138.000
34351200/3	Անվադող ամառային 235/50 R19	ՄԱ	հատ	34,500	4	138.000

22811150/1	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	720	200	144.000
30197234/1	Թղթապանակ, կոշտ կազմով՝ 40մմ, սև	ՄԱ	հատ	1,400	20	28.000
30197234/2	Թղթապանակ, կոշտ կազմով՝ 80մմ, սև	ՄԱ	հատ	600	200	120.000
30197234/3	Թղթապանակ կոշտ կազմով՝ 80մմ, կապույտ	ՄԱ	հատ	1,850	10	18.500
30197234/4	Թղթապանակ կոշտ կազմով՝ 80մմ, կարմիր	ՄԱ	հատ	600	10	6.000
30197234/5	Թղթապանակ կոշտ կազմով՝ 80մմ, դեղին	ՄԱ	հատ	400	10	4.000
30197230/1	Թղթապանակ ռեզինե թելով A4	ՄԱ	հատ	350	30	10.500
30192780/1	Էջաքաժանիչ պլաստիկ A4	ՄԱ	հատ	550	10	5.500
30197322/1	Կարիչ, ստեպլեր՝ № 24/6	ՄԱ	հատ	880	20	17.600
30197112/1	Կարիչի մետաղալարե կապեր՝ № 24/6 կարիչների	ՄԱ	տուփ	260	50	13.000
30199420/1	Թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	հատ	140	100	14.000
44423600/1	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	460	30	13.800
30192128/1	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	250	50	12.500
30192121/1	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	150	200	30.000
30192121/2	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	30	3.000
30192131/1	Մատիտ մեխանիկական	ՄԱ	հատ	150	50	7.500
30192135/1	Գրաֆիտե միջուկ	ՄԱ	տուփ	220	50	11.000
30193700/1	Թղթաղարակ	ՄԱ	հատ	3,300	15	49.500
30192136/1	Մատիտ գրաֆիտե HB	ՄԱ	հատ	180	80	14.400
39263521/1	Սեղմակ՝ 25մմ	ՄԱ	տուփ	270	50	13.500
39263531/1	Սեղմակ, մեծ	ՄԱ	տուփ	1,200	40	48.000
39263400/1	Ամրակ, փոքր	ՄԱ	տուփ	200	50	10.000
30192160/1	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	200	50	10.000
30192160/2	Շտրիխ-գրիչներ	ՄԱ	հատ	260	50	13.000
30192720/1	Գծանշիչ	ՄԱ	հատ	200	50	10.000
30141200/1	Հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3,200	10	32.000
39241210/1	Գրասենյակային մկրատ	ՄԱ	հատ	950	10	9.500
30197231/1	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	20	5000	100.000
30192100/1	Ռետին	ՄԱ	հատ	150	30	4.500
39292530/1	Քանոն, մետաղյա	ՄԱ	հատ	260	10	2.600
30192710/1	Սոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	550	20	11.000
39811100/1	Օդի թարմա-ցուցիչ	ՄԱ	հատ	390	10	3.900
33761100/1	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	500	60.000
33761300/1	Ձեռքի թղթե սրբիչ	ՄԱ	հատ	190	1000	190.000
33141118/1	Անձեռոցիկ սեղանի	ՄԱ	հատ	490	1000	490.000
18421130/1	Ռետինե ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	850	20	17.000
18141100/1	Բանվորական ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	350	50	17.500
39831281/1	Լաթ, միկրոֆիբրայից, 80x50սմ չափսի	ՄԱ	հատ	1,100	25	27.500
39831282/1	Լաթ, միկրոֆիբրայից, 40x40սմ չափսի	ՄԱ	հատ	430	50	21.500
39831100/1	Լվացող մաքրող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	560	7.5	4.200
39831100/2	Ժավել	ՄԱ	լիտր	230	30	6.900
39831283/1	Զողի գլխիկ՝ թելիկները լվացվող լաթ	ՄԱ	հատ	1,200	15	18.000
39835000/1	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	1,500	5	7.500
39836000/1	Ավել գոգաթիակի հետ	ՄԱ	հատ	2,500	4	10.000
	Ընդամենը ապրանքներ					26,273.38
	Ծառայություններ					



50111130/1	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Mercedes Benz /358 HQ 61/2016թ.	ԳՀ	դրամ	450,000	1	450.00
50111130/2	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Nissan X-Trail /607 HR 61/2018թ.	ԳՀ	դրամ	430,000	1	430.00
50111130/3	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Nissan X-Trail /604 HR 61/2019թ.	ԳՀ	դրամ	430,000	1	430.00
50111130/4	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Nissan X-Trail /606 HR 61/2019թ.	ԳՀ	դրամ	430,000	1	430.00
50111130/5	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Nissan X-Trail /602 HR 61/2017թ.	ԳՀ	դրամ	430,000	1	430.00
50111130/6	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Nissan X-Trail /600 HR 61/2018թ.	ԳՀ	դրամ	430,000	1	430.00
50111130/7	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Nissan X-Trail /610 HR 61/2016թ.	ԳՀ	դրամ	430,000	1	430.00
50111130/8	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Nissan X-Trail /603 HR 61/2018թ.	ԳՀ	դրամ	480,000	1	480.00
50111130/9	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Nissan X-Trail /599 HR 61/2017թ.	ԳՀ	դրամ	430,000	1	430.00
50111130/10	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Nissan X-Trail /601 HR 61/2019թ.	ԳՀ	դրամ	400,000	1	400.00
50111130/11	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Nissan X-Trail /605 HR 61/2017թ.	ԳՀ	դրամ	430,000	1	430.00
50111130/12	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Nissan X-Trail /012 AD 61/2016թ.	ԳՀ	դրամ	430,000	1	430.00
50111130/13	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Toyota corolla /609 HR 61/2016թ.	ԳՀ	դրամ	400,000	1	400.00
50111130/14	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Toyota corolla /608 HR 61/2017թ.	ԳՀ	դրամ	400,000	1	400.00
50111130/15	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Volvo XC40 /574 CM 61/2022թ.	ԳՀ	դրամ	400,000	1	400.00
50111130/16	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Volvo XC40 /573 CM 61/2022թ.	ԳՀ	դրամ	400,000	1	400.00
50111130/17	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Nissan Qashqai /884 CQ 61/2022թ.	ԳՀ	դրամ	300,000	1	300.00
50111130/18	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Mitsubishi L200 /883 CQ 61 /2022թ.	ԳՀ	դրամ	350,000	1	350.00
50111130/19	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Skoda super B /313 AD 61 /2016թ.	ԳՀ	դրամ	200,000	1	200.00
50111130/20	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Hover Cuv /312 CN 61/2007թ.	ԳՀ	դրամ	400,000	1	400.00
50111130/21	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Hyundai H 1 / 684 CV 61/2009թ.	ԳՀ	դրամ	400,000	1	400.00
50111130/22	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Reno Duster / 304 CN 61 /2018թ.	ԳՀ	դրամ	180,000	1	180.00
50111130/23	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Reno Duster 305 CN 61/2018թ.	ԳՀ	դրամ	350,000	1	350.00



50111130/24	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Volvo XC40 /114 CZ 61/2023թ.	ԳՀ	դրամ	400,000	1	400.00
50111130/25	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Volvo XC40 /117 CZ 61/2023թ.	ԳՀ	դրամ	400,000	1	400.00
50111130/26	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Nissan Qashqai / 885 CQ 61/ 2022թ.	ԳՀ	դրամ	300,000	1	300.00
50111130/27	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Toyota camry /112 CZ 61/ 2023թ.	ԳՀ	դրամ	130,000	1	130.00
50111130/28	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ Toyota Fortuner/121 AD 61/ 2016թ.	ԳՀ	դրամ	300,000	1	300.00
66511170	Ավտոմեքենաների ապահովագրական ծառայություններ Mercedes Benz /358 HQ 61/2011թ.	ՄԱ	դրամ	48,000	1	48.00
66511170	Ավտոմեքենաների ապահովագրական ծառայություններ Nissan X-Trail /607 HR 61/2018թ.	ՄԱ	դրամ	47,000	1	47.00
66511170	Ավտոմեքենաների ապահովագրական ծառայություններ Nissan X-Trail /604 HR 61/2019թ.	ՄԱ	դրամ	47,000	1	47.00
66511170	Ավտոմեքենաների ապահովագրական ծառայություններ Nissan X-Trail /606 HR 61/2019թ.	ՄԱ	դրամ	47,000	1	47.00
66511170	Ավտոմեքենաների ապահովագրական ծառայություններ Nissan X-Trail /602 HR 61/2017թ.	ՄԱ	դրամ	47,000	1	47.00
66511170	Ավտոմեքենաների ապահովագրական ծառայություններ Nissan X-Trail /600 HR 61/2018թ.	ՄԱ	դրամ	47,000	1	47.00
66511170	Ավտոմեքենաների ապահովագրական ծառայություններ Nissan X-Trail /603 HR 61/2018թ.	ՄԱ	դրամ	47,000	1	47.00
66511170	Ավտոմեքենաների ապահովագրական ծառայություններ Nissan X-Trail /599 HR 61/2017թ.	ՄԱ	դրամ	47,000	1	47.00
66511170	Ավտոմեքենաների ապահովագրական ծառայություններ Nissan X-Trail /601 HR 61/2019թ.	ՄԱ	դրամ	47,000	1	47.00
66511170	Ավտոմեքենաների ապահովագրական ծառայություններ Nissan X-Trail /605 HR 61/2017թ.	ՄԱ	դրամ	47,000	1	47.00
66511170	Ավտոմեքենաների ապահովագրական ծառայություններ Toyota corolla /609 HR 61/2016թ.	ՄԱ	դրամ	47,000	1	47.00
66511170	Ավտոմեքենաների ապահովագրական ծառայություններ Toyota corolla /608 HR 61/2017թ.	ՄԱ	դրամ	47,000	1	47.00
72261160/1	«Mulberry» փաստաթղթաշրջանառության էլեկտրոնային համակարգի ընթացիկ սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,440,000	1	1,440.00
79211160/1	«Ճանապարհային դեպարտամենտ» հիմնադրամի 2025թ. ֆինանսական հաշվետվությունների աուդիտի անցկացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4,000,000	1	4,000.00
50311250/1	Բազմաֆունկցիոնալ տպող սարքերի վերանորոգման, սպասարկման և քարթրիջների լիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350,000	1	350.00
79991160/1	Փաստաթղթերի արխիվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900,000	1	900.00
50311120/1	Համակարգչային տեխնիկայի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600,000	1	600.00
Ընդամենը ծառայություններ						18,365.00
Ընդհանուր						44,638.38